Wie alles anfing
Hej, ich bin Inga!
Leidenschattlich Sylt

Entspannung pur!

SCANDI-HAUS MIT MEERESBRISE

Der Weg zum Strandhaus

Sylt-Feeling: ein Einrichtungskonzept

Ruhige Farbstimmung

Der Strandhaus-Traum wird wahr

SYLTER FEELING IM STRANDHAUS

Zuhause wie im Urlaub
Wohnzimmer
Esszimmer

Kiiche und Essplatz
Galerie

Schlafzimmer

Garten und Terrasse

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1347128131

13

15

16
20
25
26

29

30
33
34
39
40
43
44

FRUHLING IM STRANDHAUS

Amsterdam-Schale
Sylter Blumenwiese
Leuchtturm-Schale
Osterimpressionen
Eierkranz auf dem Hasenbrett

Osterglas schnell und einfach

SOMMER IM STRANDHAUS

Wie hinter den Diinen
Leuchtturm im Griinen
Centerpiece Strandlandschaft
Deko-Schale mit Austernkranz
Miniatur-Landschaft mit Leuchtturm
Schones Naturmaterial
Schnelle Tischdeko
Porzellan-Kranz
Muschelschale

Strandglas

Maritimes Vasen-Arrangement
Leuchtturm im Glas
Treibgut-Deko

Helgoland im Glas

Abendstimmung

49

50
52
54
57
58
60

63

65
66
68
70
72
75
80
82
84
86
88
90
92
94
97

E
digitalisiert durch A |

HE
NAL
%E


http://d-nb.info/1347128131

HERBST IM STRANDHAUS
Heide-Korb

Perlenglas mit Trockenblumen
Schale Insel im Meer

Filigrane Teelichthalter
Leuchtturm-Korb
Strandgut-Deko

Amsterdam bei Nacht

WINTER IM STRANDHAUS

Heide auf dem Kiirbisbrett
Christrosenschale

Heidelandschaft mit Leuchtturm
Kleiner Adventskranz aus Porzellan
Leuchtender Winterwichtel

Baum im Glas

Weihnachtliches Treibholz-Windlicht
Neujahrskorb mit Gliicksklee

101

104
106
108
110
112
114
116

19

120
122
124
126
128
130
132
134

Maritime Sammelleidenschaft
Erinnerungsstiicke

Inselliebe

Nachwort

Danke!

Impressum

136
140
144
155
156
159



