

Wie alles anfing	4	FRÜHLING IM STRANDHAUS	49
Hej, ich bin Inga!	6	Amsterdam-Schale	50
Leidenschaftlich Sylt	8	Sylter Blumenwiese	52
<i>Entspannung pur!</i>	13	Leuchtturm-Schale	54
		<i>Osterimpressionen</i>	57
SCANDI-HAUS MIT MEERESBRISE	15	Eierkranz auf dem Hasenbrett	58
Der Weg zum Strandhaus	16	Osterglas schnell und einfach	60
Sylt-Feeling: ein Einrichtungskonzept	20		
<i>Ruhige Farbstimmung</i>	25	SOMMER IM STRANDHAUS	63
Der Strandhaus-Traum wird wahr	26	<i>Wie hinter den Dünen</i>	65
		Leuchtturm im Grünen	66
SYLTER FEELING IM STRANDHAUS	29	Centerpiece Strandlandschaft	68
Zuhause wie im Urlaub	30	Deko-Schale mit Austernkranz	70
<i>Wohnzimmer</i>	33	Miniatur-Landschaft mit Leuchtturm	72
<i>Esszimmer</i>	34	<i>Schönes Naturmaterial</i>	75
<i>Küche und Essplatz</i>	39	Schnelle Tischdeko	80
<i>Galerie</i>	40	Porzellan-Kranz	82
<i>Schlafzimmer</i>	43	Muschelschale	84
<i>Garten und Terrasse</i>	44	Strandglas	86
.		Maritimes Vasen-Arrangement	88
		Leuchtturm im Glas	90
		Treibgut-Deko	92
		Helgoland im Glas	94
		<i>Abendstimmung</i>	97

HERBST IM STRANDHAUS	101	Maritime Sammelleidenschaft	136
Heide-Korb	104	<i>Erinnerungsstücke</i>	140
Perlenglas mit Trockenblumen	106	Inselliebe	144
Schale Insel im Meer	108	Nachwort	155
Filigrane Teelichthalter	110	Danke!	156
Leuchtturm-Korb	112	Impressum	159
<i>Strandgut-Deko</i>	114		
Amsterdam bei Nacht	116		
WINTER IM STRANDHAUS	119		
Heide auf dem Kürbisbrett	120		
Christrosenschale	122		
Heidelandchaft mit Leuchtturm	124		
Kleiner Adventskranz aus Porzellan	126		
Leuchtender Winterwichtel	128		
Baum im Glas	130		
Weihnachtliches Treibholz-Windlicht	132		
Neujahrskorb mit Glücksklee	134		